[image: ]

[bookmark: _GoBack]Республика Бурятия
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»
	671403 у.Тохорюкта
ул. Школьная, д. 12

           Тел.(8 -30148) 28614

Решение №1

от «24» августа 2018 г.

 Об отмене   Решения №2 от 15.08.18г. « Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение  «Ойбонтовское»».

    В связи с нарушением сроков подачи уведомления в письменной форме Главе МО «Хоринский район» о начале  процедуры формирования конкурсной комиссии Совет депутатов муниципального образования сельское поселение  «Ойбонтовское» решил:

1. Решение №2 от 15.08.2018г. « Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение  «Ойбонтовское»  отменить.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования   «Хоринский район» в разделе сельские поселения : сельское поселение «Ойбонтовское» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»»                            А.Д.Табданов

image1.wmf